
< U B J TiA

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/126.3 - SO 300.31.1/2 - Plotní 1. část - Kanalizace

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 38 640 651,84 Kč na 38 634 717,59 Kč, 
tedy o-5 934,25 Kč.

V předložené druhé změně dochází k úpravě výměr položek z nabídky a je zde osm nových 
položek:

Podobjekt č. 31.1.06.1.4 Šachta na veičitém potrubí - Plotní

• Pol. č. 503 - 999004 - Vymazání spař těsnící maltou, navrhovaná jednotková 
1 716,64 Kč/kpl.

Jednotková cena je doložená kalkulací s dopočtem, režií a zisku. Konzultant nemá k výši 
jednotkové ceny připomínky.

cena

* Pol. č. 504 

jednotková cena 50 620,70 Kč/kus.

Položka je materiál. Jednotková cena je doložená cenovou nabídkou výrobce materiálu 

s dopočtem pořizovacích nákladů (dopravy), režií a zisku. Konzultant nemá k výši jednotkové 
ceny připomínky.

999049 - Prefabrikovaná šachta ŠŠOla (dodávka dna), navrhovaná

0 Pol. č. 505 - 999050 - Prefabrikovaná šachta ŠŠ02 (dodávka dna), navrhovaná jednotková 
cena 52 446,90 Kč/kus.

Položka je materiál. Jednotková cena je doložená cenovou nabídkou výrobce materiálu 

s dopočtem pořizovacích nákladů (dopravy), re^ií a zisku. Konzultant nemá k výši jednotkové 
ceny připomínky.

* P°l- č. 506 - 999051 - Prefabrikovaná ŠZ01 (dodávka dna), navrhovaná jednotková 
53 260,00 Kč/kus.

Položka je materiál. Jednotková cena je doložená cenovou nabídkou výrobce materiálu 

s dopočtem pořizovacích nákladů (dopravy), režií a zisku. Konzultant nemá k výši jednotkové 
ceny připomínky.

cena

• Pol. č. 507 - 894423116R1 - Osaz. bet. dílců šachet (šachtová dna), navrhovaná 
jednotková cena 14 273,80 Kč/kus.

Jednotková cena je doložená kalkulací s dopočtem, režií a zisku. Konzultant nemá k výši 
jednotkové ceny připomínky.



Podobiekt č. 31.1.07.05 Šachta ŠP12

* Pol. č. 501 - 999052 - Prefabrikovaná šachta ŠP12 (prefabrikované dno a zákrytová 

deska), navrhovaná jednotková cena 159 045,00 Kč/kus.
Položka je materiál. Jednotková cena je doložená cenovou nabídkou výrobce materiálu 

s dopočtem pořizovacích nákladů (dopra. y), i žií a zisku. Konzultant nemá k výši jednotkové 

ceny připomínky.

* Pol. č. 502 - 894423111R00 - Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t (zákrytová 

deska), navrhovaná jednotková cena ' 674,00 Kč/kus.
Jednotková cena položky odpovídá expertní ceně třídníku RTS 202 /I. Konzultant nemá k výši 
jedni ikové ceny připomínky.

894423116R1 - Osaz. bet. dílců šachet (šachtové dno), navrhovaná• Pol. č. 503 

jednotková cena 14 273,80 Kč/kus.
Jednotková cena je doložená kalkulací s dopočtem, režií a zisku. Konzultant nemá k výši 
jednotkové ceny připomínky.

© Pol. č. 504 - 999004 - Vymazání spař těsnící maltou, navrhovaná jednotková cena 

1 716,64 Kč/kpl.
Jednotková cena je doložená kalkulací s dopočtem, režií a zisku. Konzultant nemá k výši 
jednotkové ceny připomínky.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant žádné další připomínky.

V Bn 2 dne 3. 12.2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/126.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Plotní 1 .část - Kanalizace

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.31.1/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

ANO NE - Uloženo
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 4/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/6
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/7

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 11/8
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/19
Rozbor ceny položek 999004, 999049, 999050, 999051, 
999052, 894423116R1 (příloha č. 11) 6/21

Nabídka subdodavatele na dodávku prefabrikovaných 

šachet (příloha č. 12)
1/27



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 300.31.1/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Plotní l.část - Kanalizace
5/126.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČ; 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/126.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

5/126.1 0,00 0,000,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

5/126.2 0,00 0,000,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

-5 934,255/126.3 -386 942,61 381 008,36
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,005/126.4 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,00 0,005/126.5 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

0,005/126.6 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Suma ZBV
č.

-5 934,25-386 942,61 381 008,365/126

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
proZBV číslo: 5/126.3

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 300.31.1/2
Plotní 1 .část - Kanalizace ______

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
39 359 540,54 Kč (bez DPH)

-386 942,61 Kč, -0,98 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
381 008,36 Kč, 0,97 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 210 785 947,36 Kč, 101,11 % z Přijaté smluvní částky

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:______

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace stavebních prací 
na objektu SO 300.31.1.

Jde o návrh změny provedení technologie šachet ŠŠ01a, ŠŠ02, ŠZ01 a ŠP12. Tyto šachty byly v rámci 
projektu PDPS do zadávací dokumentace navrhnuty jako monolitické, ovšem v průběhu realizace byly 
nahrazeny šachtami prefabrikovanými. Tato změna nebude mít vliv na funkčnost šachet a tím pádem i na 
realizované kanalizační sítě.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikali včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv
na vvběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné vznikají z důvodu odečtení prací, které se provádějí v rámci monolitické technologie provádění 
kanalizačních šachet ŠŠ01a, ŠŠ02, ŠZ01 a ŠP12.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

ANO / mJEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny.

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 300.31.1.

Jde o návrh změny provedení technologie šachet ŠŠ01a, ŠŠ02, ŠZ01 a ŠP12. Tyto šachty byly v rámci 
projektu PDPS do zadávací dokumentace navrhnuty jako monolitické, ovšem v průběhu realizace byly 
nahrazeny šachtami prefabrikovanými.
Na základě vydaného vodoprávního rozhodnutí, byla snižována hladina spodní vody v oblasti realizované 
kanalizace a budovaných šachet. Následně při realizaci zemních prací, bylo zjištěno, že snižování hladiny 
spodní vody má vliv na statiku přilehlých stávajících objektů na ulici Plotní.

Aby se co nejvíce minimalizovala doba snižování hladiny spodní vody a tím i napětí v základové spáře staticky 
ohrožených budov, byla provedena změna technického řešení z důvodu urychlení realizace v podobě 
provedení těchto šachet jako prefabrikované v atypickém tvaru, Tato změna nebude mít vliv na funkčnost 
šachet a tím pádem i na realizované kanalizační sítě.



Příloha č. 4

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 300.31.1.06.1.4:

Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Název položkyPoř. Kód položky m.j.
č. pol.

-100,00%Dno šachet tl nad 200 mm z 
prostého betonu bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 30/37

m3 -2,115 -15 103,9289420113145

Stěny šachet tl nad 200 mm ze 
ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř.C 30/37 XA1

m3 -8,383 -57 275,10 -100,00%89430217R146

Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB -3,024 -17 833,54 -100,00%m347 8943021R
bez zvýšených nároků na 
prostředí tř.C 30/37 XA1
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 30/37
-3,090 -15 536,52 -100,00%894302262 m348

Pohledové bednění stěn šachet -100,00%m2 -31,000 -36 540,0052 89450 R

Bednění stěn šachet pravoúhlých 
nebo vícehranných oboustranné

-100,00%m2 -63,640 -43 616,3489450220153

Bednění stěn šachet kruhových 
jednostranné

-6 625,92 -100,00%m2 -6,12054 894502301

Bednění deskových stropů 
šachet pohledové

-4 056,00 -100,00%m2 -6,00055 894503 R

Výztuž šachet z betonářské oceli 
10 505

-1,034 -40 298,16 -100,00%56 894608112 t

Stupadla do šachet ocelová s PE 
povlakem vidlicová pro přímé 
zabudování do hmoždinek

kus -20,000 -7 056,00 -100,00%60 899501221

-100,00%D+M těsnění spáry kolem 
potrubí injektážní hadičkou

-11,550 -7 687,61931999R61 m

-18,600Zřízení těsnění pracovní spáry 
ocelovým plechem mezi dnem a 
stěnou

-12 350,40 -100,00%62 939941112 m

Zřízení těsnění pracovní spáry 
ocelovým plechem ve stěně

-18,600 -27 280,00 -100,00%63 939941113 m

-12 400,00 -100,00%Těsnící plech
oboustrannělaminovaný š. 160

-37,20064 553020 R m

mm
300,00%Vymazání spař těsnící maltou kpl 3,000 6 866,56503 999004

Prefabrikovaná šachta ŠŠOla kus 50 620,70 100,00%1,000504 999049
Prefabrikovaná šachta ŠŠ02 kus 100,00%1,000 52 446,90505 999050
Prefabrikovaná šachta ŠZ01 kus 100,00%1,000 53 260,00506 999051
Osaz. bet. dílců šachet 100,00%kus 3,000 42 821,40894423116R1507



Příloha č. 4

Změnv množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 300.31.1.07.05:

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Název položky Množství
rozdílu

Poř. Kód položky m.j.
č. pol.

-100,00%Obklad čedičovými segmenty s 
vyspá rováním

m2 -4,976 -15 336,0333 355341R

-100,00%Zřízení podpěrné konstrukce 
stropů v do 4 m pro zatížení do 12

m2 -3,400 -761,6034 411354173

kPa
-100,00%Odstranění podpěrné konstrukce 

stropů v do 4 m pro zatížení do 12
m2 -3,400 -255,0035 411354174

kPa
M+D šachtová vložka sklolaminát 
DN 1000

ks -2,000 -32 416,00 -100,00%45 87149R10

Dno šachet tl nad 200 mm z -8 285,73 -100,00%m3 -1,54746 894201131
prostého betonu bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 30/37
Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB 

bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 30/37 XA1

-19 313,26 -100,00%m3 -4,09747 89430217R1

Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB -7 934,86 -100,00%m3 -1,79448 8943021R
bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 30/37 XA1
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 30/37
-7 833,62 -100,00%m3 -1,55849 894302262

-100,00%Pohledové bednění stěn šachet m2 -13,320 -11188,8052 89450 R

-100,00%Bednění stěn šachet pravoúhlých 
nebo vícehranných oboustranné

m2 -23,520 -12 489,1253 894502201

Bednění stěn šachet kruhových 
jednostranné

-100,00%m2 -4,976 -4 040,5189450230154

Bednění deskových stropů šachet 
pohledové

-2 298,40 -100,00%m2 -3,400894503 R55

Výztuž šachet z betonářské oceli 
10 505

-15 589,39 -100,00%-0,55956 894608112 t

Stupadla do šachet ocelová s PE 
povlakem vidlicová pro přímé 
zabudování do hmoždinek

kus -1 764,00 -100,00%-7,00061 899501221

D+M těsnění spáry kolem potrubí 
injektážní hadičkou

-100,00%-3,014 -1 630,5762 931999R m

Zřízení těsnění pracovní spáry 
ocelovým plechem mezi dnem a 
stěnou

-8,600 -4 282,80 -100,00%63 939941112 m

-100,00%Zřízení těsnění pracovní spáry 
ocelovým plechem ve stěně

-8,600 -9 460,0093994111364 m

Těsnící plech
oboustrannělaminovaný š. 160

-17,200 -4 300,00 -100,00%65 553020 R m

mm
Prefabrikovaná šachta ŠP12 100,00%kus 1,000 159 045,00501 999052
Osazení betonových dílců šachet 
do 2,01______________________

100,00%kus 1,000 1 674,00894423111R00502



Příloha č. 4

100,00%503 894423116R1 Osaz. bet. dílců šachet kus 1,000 14 273,80

Vymazání spař těsnící maltou kpl 1,000 1 716,64 100,00%504 999004

ZPRACOVATEL:

Správce stavby 
Jméno: U B.datPodpis: ..

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PŘÍSLUŠNÉHO U ARU:

Statutární město Brno 
Jméno: .20. 04. 2022datum:Podpis:



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 300.31.1/2

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Plotní l.část - Kanalizace

Číslo ZBV:

5/126.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace stavebních prací na objektu SO 300.31.1.

Jde o návrh změny provedení technologie šachet ŠŠ01a, ŠŠ02, ŠZ01 a ŠP12. Tyto šachty byly v rámci projektu PDPS do zadávací dokumentace 
navrhnuty jako monolitické, ovšem v průběhu realizace byly nahrazeny šachtami prefabrikovanými.
Na základě vydaného vodoprávního rozhodnutí, byla snižována hladina spodní vody v oblasti realizované kanalizace a budovaných šachet. Následně 
při realizaci zemních prací, bylo zjištěno, že snižování hladiny spodní vody má vliv na statiku přilehlých stávajících objektů na ulici Plotní.
Aby se co nejvíce minimalizovala doba snižování hladiny spodní vody a tím i napětí v základové spáře staticky ohrožených budov, byla provedena 
změna technického řešení z důvodu urychlení realizace v podobě provedení těchto šachet jako prefabrikované v atypickém tvaru. Tato změna nebude 
mít vliv na funkčnost šachet a tím pádem i na realizované kanalizační sítě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-386 942,61 381 008,36 -5 934,25

o pis vyjadřuje sou las se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance RSD R určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

■ Z Vc2^p°dPisjméno datum

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby daíum U 01. 2mjméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v so aduj ě  § 222 ZZVZ — 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

Statutární město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele)

jméno datum 20. 04. 2022 podph
datum *j 0, 01. 2022 P°dP';Zhotovitel jméno

Číslo

I



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
________________________________pro celou ZBV číslo: 5/126.3___________ _________________

Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.31.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Plotní l.část - Kanalizace

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cei u všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

39 359 540,54

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-2 080 284,49 1 361 395,79 38 640 651,84stavební/montážní práce -718 888,70

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS tle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1H 007

stavební/montážní práce -386 942,61 381 008,36 1 742 404,15 4,43%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena SO/PS po této 
Změně

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=05/1)000

stavební/montážní práce -2 467 227,10 38 634 717,59 -724 822,95 -1,84%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

1 0. 01. 2022Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozoi

11 01. 20l
Statutární město Brno

20. 04. 2022



Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/126.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace 
Číslo a název rozpočtu: Rekapitulace SO 300.31.1

Příloha č. Číslo rozpočtu:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Č. 5/126.3

Skupina Změn: 3
Změny záporné v Kč Změny kladné v KčNázev rozpočtu: Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Cena celkem v 
dřivě Sích ZBV

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %Kč

5 7 82 3 4 6 9 101

Příloha č. 9.1 31.1.04.1
Příloha č. 9.2 31.1.04.2
Příloha č. 9.3 31.1.04.3
Příloha č. 9.4 31.1.04.6
Příloha č. 9.5 31.1.04.7
Příloha č. 9.6 31.1.04.8
Příloha č. 9.7 31.1.06.1.1
Příloha č. 9.8 31.1.06.1.2
Příloha č. 9.9 31.1.06.1.3
Příloha č. 9.10 31.1.06.1.4
Příloha č. 9.11 31.1.06.2.1
Příloha č. 9.12 31.1.06.2.2
Příloha č. 9.13 31.1.06.2.3
Příloha č. 9.14 31.1.06.3
Příloha č. 9.15 31.1.07.01
Příloha č. 9.16 31.1.07.02
Příloha č. 9.17 31.1.07.03
Příloha č. 9.18 31.1.07.04
Příloha č. 9.19 31.1.07.05
Příloha č. 9.20 31.1.07.06
Příloha č. 9.21 31.1.07.07
Příloha č. 9.22 31.1.07.08

04.1 Kanalizace Plotní

04.2 Kanalizace Plotní pravá strana - l.část

04.3 Kanalizace Plotní pravá strana - 2.část

04.6 Kanalizace Zvonařka

04.7 Napojení uličních stok - l.část

04.8 Napojení uličních stok - 2.část

06.1.1 Šachta DN1200-Plotní

06.1.2 Šachta DN1000- Plotní

06.1.3 Šachta DN800-Plotní

06.1.4 Šachta na vejčitém potrubí - Plotní

06.2.1 Šachta DN1200 s vtokem - Plotní

06.2.2 Šachta DN1000 s vtokem - Plotní

06.2.3 Šachta DN800 s vtokem - Plotní

06.3 Šachta do DN600

07.01 šachta ŠP03

07.02 šachta ŠP07

07.03 šachta ŠP08

07.04 šachta ŠP11

07.05 šachta ŠP12

07.06 šachta ŠP15

07.07 šachta RK

07.08 šachta ŠU86

18 465 098,20 
1410 344,40
1 698 026,62
2 972 382,55 
2 442 824,98

521 956,33 
878 061,74 
959 367,17 
551912,47 
816 199,66
623 854,77 
500 007,66 
519 219,31

1 648 252,69 
719 022,52 
647 470,38
624 602,09 
506 889,03 
513 380,49 
633 966,98

1 234 819,87 
471 880,63 

39 359 540,54

18 465 098,20 
1410 344,40 
1698 026,62 
2 972 382,55 
2 442 824,98 

521956,33 
730 156,55 
821 660,83 
479 097,43 
758 675,11 
514 691,55 
427 928,36 
397 524,25 

1 648 252,69 
719 022,52 
647 470,38 
624 602,09 
506 889,03 
513 380,49 
633 966,98 

1 234 819,87 
471 880,63 

38 640 651,84

0,00 0,00 18 465 098,20 
1410 344,40 
1698 026,62 
2 972 382,55 
2 442 824,98 

521 956,33 
878 061,74 
959 367,17 
551912,47 
735 211,13
623 854,77 
500 007,66 
519 219,31

1648 252,69 
719 022,52 
647 470,38
624 602,09 
506 889,03 
530 910,24 
633 966,98

1 234 819,87 
471 880,63 

39 296 081,76

0,00 0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

-9,92%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
3,41%
0,00%
0,00%
0,00%

-0,16%

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00
0,000,00 0,00

-227 762,90 204 298,92 23 463,98
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-159 179,71 176 709,44 17 529,73
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Celkem -386 942,61 381008,36 -5 934,25

Za Správce stavby:Za Zhotovitele:

10. 01. 2022 11 oi. mDatum:Datum:



Příloha č. 9.10

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/126.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace

Číslo a název rozpočtu: 31.1.06.1.4 - 06.1.4 Šachta na vejčitém potrubí - Plotní

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. 5/126.3

Skupina Změn: 3
Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství 

dřívě jší ZBV
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Rozdíl cen 
celkem v %

m.j. Cena za m.j. Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
pol- Kčv
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Zemní práce

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

1

hod1 115101201 2 016,000 2 016,000 2 016,000 0,000 88,00 177 408,00 177 408,00 0,00 0,00 177 408,00 0,00 0,00%

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 
10 m přítok do 500 l/min 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

den 84,000 84,000 84,000 0,000 130,00 10 920,00 10 920,002 0,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00%

3 122202202 m3 21,012 21,012 21,012 0,000 117,00 2 458,40 2 458,40 0,00 0,00 2 458,40 0,00 0,00%

131101203 Hloubení jam zapařených v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 5000 m3

Hloubení jam zapařených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapařených v 
hornině tř. 3
Hloubení jam zapařených v hornině tř. 4 objemu do 
5000 m3___________

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapařených v 
hornině tř. 4
Zřízení zátařného paření stěn výkopu hl do 4 m

m3 40,763 40,763 40,763 0,000 182,00 7 418,87 7 418,87 0,004 0,00 7 418,87 0,00 0,00%

5 131201203 m3 81,526 81,526 81,526 0,000 186,00 15 163,84 15 163,84 0,00 0,00 15 163,84 0,00 0,00%

758,20131201209 m3 24,458 24,458 24,458 0,000 31,00 758,20 758,20 0,00 0,006 0,00 0,00%

m3 13,588 13,588 13,588 0,000 260,00 3 532,88 3 532,88 0,00 0,007 131301203 3 532,88 0,00 0,00%

131301209 m3 4,076 4,076 4,076 0,000 45,00 183,42 183,42 0,00 0,00 183,428 0,00 0,00%

9 151201201 m2 128,466 128,466 128,466 0,000 128,00 16443,65 16 443,65 0,00 0,00 16 443,65 0,00 0,00%

151201202 Zřízení zátařného paření stěn výkopu hl do 8 m m2 63,072 63,072 63,072 0,000 136,00 8 577,79 8 577,79 0,00 0,0010 8 577,79 0,00 0,00%

Odstranění paření stěn zátařného hl do 4 m m2 128,466 128,466 128,466 0,000 42,00 5 395,57 5 395,57 0,0011 151201211 0,00 5 395,57 
2 964,38

0,00 0,00%

151201212 Odstranění paření stěn zátařného hl do 8 m 
Zřízení rozepření stěn při paření zátařném hl do 4

m2 63,072

99,029

63,072

99,029

63,072

99,029

0,000

0,000

47,00

45,00

2 964,38 
4 456,31

2 964,38 
4 456,31

0,00 0,0012 0,00 0,00%

0,00%13 151201301 m3 0,00 0,00 4 456,31 0,00

m

151201302 Zřízení rozepření stěn při paření zátařném hl do 8 m3 57,860 57,860 57,860 0,000 48,00 2 777,28 2 777,28 0,00 0,0014 2 777,28 0,00 0,00%

m
151201311 Odstranění rozepření stěn při paření zátařném hl 

do 4 m
Odstranění rozepření stěn při pažení zátařném hl 
do8m

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

m3 99,029 99,029 99,029 0,000 12,00 1188,35 1188,35 0,00 0,00 1188,3515 0,00 0,00%

810,0416 151201312 m3 57,860 57,860 57,860 0,000 14,00 810,04 0,00 0,00 810,04 0,00 0,00%

161101102 m3 5,832 5,832 5,832 0,000 88,00 513,22 513,22 0,00 0,00 513,2217 0,00 0,00%

18 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 6 m
Vodorovné přemístění zásypů a obsypu na stavbě

m3 6,307 6,307 6,307 0,000 139,00 876,67 876,67 0,00 0,00 876,67 0,00 0,00%

162201102R m3 131,220 131,220 131,220 0,000 85,00 11153,70 11153,70 0,00 0,0019 11153,70 0,00 0,00%

Vodorovné přemístění materiálu z provizorní 
vozovky na skládku nebo meziskládku 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 na skládku

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

m3 21,012 21,012 21,012 0,000 80,00 1 680,96 1 680,96 0,0020 162701102R 0,00 1680,96 0,00 0,00%

162701105R m3 135,877 135,877 135,877 0,000 152,00 20 653,30 20 653,30 0,00 0,00 20 653,3021 0,00 0,00%

m3 131,220 131,220 131,220 0,000 81,00 10 628,82 10 628,8222 167101101 0,00 0,00 10 628,82 0,00 0,00%

Stránka 2 z 11



Příloha č. 9.10

Por. č. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější ZBV

Množství ve 
Změně

Množství

rozdílu
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kčm.j. Cena za m.j. Cena celkem v 

dřívějších ZBV
Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 

celkem v%po I- Kčv
2 3 4 5 61 7 8 9 10 11 12 13 14

156,889 156,88923 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 156,889 0,000 19,00 2 980,89 
23 914,33

2 980,89 
23 914,33

0,00 0,00 2 980,89 0,00 0,00%

24 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

sypaninou se zhutněním

recyklát betonový 8/32

recyklát směsný frakce 0/32

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Zemní práce___________________________________

217,403 217,403 217,403 0,000 110,00t 0,00 0,00 23 914,33 0,00 0,00%

25 174101101 m3 110,208 110,208 110,208 0,000 103,00 11 351,42 11 351,42 0,00 0,00 11 351,42 0,00 0,00%

26 589811210
589811080
181951102

178,392
42,024

40,980

178,392
42,024

40,980

178,392
42,024

40,980

0,000

0,000

0,000

155,00
60,00
23,00

27 650,76 
2 521,44 

942,54 
375 325,03

27 650,76 0,00 0,00t 27 650,76 
2 521,44 
942,54 

375 325,03

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

27 2 521,44 0,00 0,00t 0,00

28 m2 942,54 0,00 0,00 0,00

1 375 325,03 0,00 0,00 0,00 0,00%

Zakládání2

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních 
D do 100 mm včetně lože otevřený výkop

9 676,8029 212752212 43,200 43,200 43,200 0,000 224,00 9 676,80 0,00 0,00 9 676,80 0,00 0,00%m

Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 
celokruhových DN 0,6 m
skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm

6,000 6,000 6,000 0,000 2 247,00 13 482,0030 242111111R 13 482,00 0,00 0,00 13 482,00 0,00 0,00%m

kus31 592257910 6,000 6,000 6,000 0,000 732,00 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00%

Zakládání 27 550,80 27 550,80 0,00 0,002 27 550,80 0,00 0,00%

3 Svislé a kompletní konstrukce 
355341R Obklad čedičovými segmenty s vyspárováním 

Svislé a kompletní konstrukce______________

m2 8,160 6,120 6,12032 0,000 3 082,00 25 149,12
25 149,12

18 861,84
18 861,84

0,00 0,00 18 861,84
18 861,84

-6 287,28 0,00%

0,00%0,003 0,00 -6 287,28

Vodorovné konstrukce
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 12 kPa

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m 
pro zatížení do 12 kPa

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

4

33 411354173 m2 6,000 6,000 6,000 0,000 224,00 1 344,00 1344,00 0,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00%

34 411354174 m2 6,000 6,000 6,000 0,000 75,00 450,00 450,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00%

45157311135 m3 6,147 6,147 6,147 0,000 766,00 4 708,60 4 708,60 0,00 0,00 4 708,60 0,00 0,00%

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 kus 11,000 11,000 11,00036 452112111 0,000 209,00 2 299,00 2 299,00 0,00 0,00 2 299,00 0,00 0,00%
mm

kus37 5922432R1 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.l 
63/4 62,5 x 12 x 4 cm

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.l 
63/6 62,5 x 12 x 6 cm

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.l 
63/8 62,5 x 12 x 8 cm

Demontáž betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm

Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15

otevřený výkop ______________________________

Vodorovné konstrukce

4,000 4,000 4,000 0,000 155,00 620,00 620,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00%

kus38 592243200 2,000 2,000 2,000 0,000 175,00 350,00 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00%

kus39 592243210 5,000 5,000 5,000 0,000 198,00 990,00 990,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00%

kus40 4521199 R1 7,000 7,000 7,000 0,000 160,00 1120,00 1120,00 0,00 0,00 1120,00 0,00 0,00%

452311131 m3 1,656 1,656 1,656 0,000 3 254,00 5 388,62 5 388,6241 0,00 0,00 5 388,62 0,00 0,00%

17 270,224 17 270,22 0,00 0,00 17 270,22 0,00 0,00%

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6

Stránka 3 z 11



Příloha č. 9.10

Poř. č. Kód položky Cena za m.j.Název položky Množství ve
Smlouvě

Množství
dřívější ZBV

Množství ve
Změně

m.j. Množství
rozdílu

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kčv

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

42 631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 
'D+M oboustraně těsnicí páskou š=20cm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

m3 0,806 0,806 0,806 0,000 3 718,00 2 996,71 2 996,71 0,00 0,00 2 996,71 0,00 0,00%

43 634111R 12,566 12,566 12,566 0,000 123,00 1 545,62 1 545,62 
4 542,33

m 0,00 0,00 1 545,62

4 542,33
0,00 0,00%

0,00%6 4 542,33 0,00 0,00 0,00

Trubní vedení
M+D šachtová vložka sklolaminát DN 600

Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37

odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01

Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených

nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1

odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01

Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených

nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1

odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01

Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na

prostředí tř.C 30/37

odpočty stropů šachet

Osazení betonových dílců pro šachty skruží

přechodových

kónus šachetní betonový TBR-Q.l 100-63/58/12 
KPS 100x62,5x58 cm

deska betonová zákrytová TZK-Q.l 100-63/17 
100/62,5 x 16,5 cm 
Pohledové bednění stěn Šachet 
odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01 
Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo 
vícehranných oboustranné 
odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01 
Bednění stěn šachet kruhových jednostranné 
odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01 
Bednění deskových stropů šachet pohledové 
Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 _
odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01__

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg 
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, 
vstup 600 mm, vzor Brno 
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg 
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová 
pro přímé zabudování do hmoždinek 
odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01

8

44 87149R06

894201131

ks 1,000

2,820

1,000 1,000 0,000

-2,115

9 541,00 
5 356,00

9 541,00 
15 103,92

9 541,00 0,00 0,00 9 541,00 0,00 0,00%

-100,00%45 m3 2,115 0,000 11327,94 -11327,94 0,00 0,00 -15 103,92

46 89430217R1 m3 12,150 8,383 0,000 -8,383 4 714,00 57 275,10 39 517,46 -39 517,46 0,00 0,00 -57 275,10 -100,00%

4 423,0047 8943021R m3 4,032 3,024 0,000 -3,024 17 833,54 13 375,15 -13 375,15 0,00 0,00 -17 833,54 -100,00%

15 536,5248 894302262 m3 3,090 3,090 0,000 -3,090 5 028,00 15 536,52 -15 536,52 0,00 0,00 -15 536,52 -100,00%

49 894402211 kus 4,000 4,000 4,000 0,000 2 046,00 8 184,00 8 184,00 0,00 0,00 8 184,00 0,00 0,00%

50 592243120 kus 2,000 2,000 2,000 0,000 1138,00 2 276,00 2 276,00 0,00 0,00 2 276,00 0,00 0,00%

51 592243150 kus 2,000 2,000 2,000 0,000 2 948,00 5 896,00 5 896,00 0,00 0,00 5 896,00 0,00 0,00%

89450 R 36 540,0052 m2 43,500 31,000 0,000 -31,000 840,00 26040,00 -26 040,00 0,00 0,00 -36 540,00 -100,00%

53 894502201 m2 82,140 63,640 0,000 -63,640 531,00 43 616,34 33 792,84 -33 792,84 0,00 0,00 -43 616,34 -100,00%

89450230154 m2 8,160 6,120 0,000 -6,120 812,00 6 625,92 4 969,44 -4 969,44 0,00 0,00 -6 625,92 -100,00%

4 056,00 
40 298,16

55 894503 R 
894608112

m2 6,000

1,445

6,000 0,000 -6,000 676,00 
27 888,00

4 056,00 -4 056,00 0,00 0,00 -4 056,00 
-40 298,16

-100,00%

-100,00%56 1,034 0,000 -1,034t 28 836,19 -28 836,19 0,00 0,00

kus57 899102111 7,000 7,000 7,000 0,000 764,00 5 348,00 5 348,00 0,00 0,00 5 348,00 0,00 0,00%

58 5524101R kus 4,000 4,000 4,000 0,000 4 156,00 16 624,00 16 624,00 0,00 0,00 16 624,00 0,00 0,00%

899102211 kus59 3,000 3,000 3,000 0,000 478,00 1 434,00 1434,00 0,00 0,00 1434,00 0,00 0,00%

kus60 899501221 28,000 20,000 0,000 -20,000 252,00 7 056,00 5 040,00 -5 040,00 0,00 0,00 -7 056,00 -100,00%
i

8 Trubní vedení 293 244,50 231 794,54 -182 491,55 0,00 49 303,00 -243 941,50 -78,73%

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

Stránka 4 z 11



Příloha č. 9.10

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější ZBV

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pot. Kčv

2 3 4 5 6 71 8 9 10 11 12 13 14

D+M těsnění spáry kolem potrubí injektážní 
hadičkou

odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01 
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
mezi dnem a stěnou

14,21061 931999R 11,550 0,000 -11,550 541,00 7 687,61 6 248,55 -6 248,55 0,00 0,00 -7 687,61 -100,00%m

0,00

62 939941112 24,800 18,600 0,000 -18,600 498,00 12 350,40 9 262,80 -9 262,80 0,00 0,00 -12 350,40 -100,00%m

odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01 
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
ve stěně

odpočet dna šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01 
Těsnící plech oboustrannělaminovaný i. 160 mm

0,00

1100,00 27 280,0063 939941113 24,800 18,600 0,000 -18,600 20460,00 -20460,00 0,00 0,00 -27 280,00 -100,00%m

0,00

553020 R 49,600 37,200 0,000 -37,200 250,00 12 400,00 9 300,00 -9 300,00 0,0064 0,00 -12 400,00 -100,00%m

odpočet dno šachet ŠŠOla, ŠŠ02, ŠZ01

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

59 718,01 45 271,35 -45 271,35 0,009 0,00 -59 718,01 -100,00%

Přesun sutě

Poplatek za uložení recyklátu

997

42,024 42,024 42,024 0,000 70,00 2 941,68

2 941,68

2 941,68 
2 941,68

0,00 0,00 2 941,68

2 941,68
0,0065 99722181R t 0,00%

0,00%0,00997 Přesun sutě 0,00 0,00

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop 
Přesun hmot

998

998276101 19,417 19,417 19,417 0,000 315,00 6 116,36 6 116,36 0,00 0,00 6 116,36 0,0066 t 0,00%

998 6 116,36 6 116,36 0,00 0,00 6116,36 0,00 0,00%

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům__________

Provedení hydroizolace potrubí za studená

penetračním nátěrem

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg

Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu

NAIP

pás těžký asfaltovaný

711

m2 13,440 13,440 13,440 0,000 21,00 282,24 282,24 0,00 0,00 282,2467 711511101 0,00 0,00%

68 111631500 0,005

13,440

0,005

13,440

0,005

13,440

0,000

0,000

46 246,00 
128,00

231,23 
1720,32

231,23

1720,32

0,00 0,00 231,23 
1 720,32

0,00t 0,00%
m2 0,00 0,0069 711541164 0,00 0,00%

128,00

595,00

628321340

998711101

m2 16,128

0,073

16,128

0,073

16,128

0,073

0,000

0,000

2 064,38 
43,44

2 064,38 
43,44

0,00 0,00 2 064,3870 0,00 0,00%

0,00%Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

0,00 0,00 43,44 0,0071 t

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 341,61 4 341,61 0,00 0,00 4 341,61 0,00711 0,00%

Nové položky999

kus999011 Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky 
Osaz. bet. dílců šachet do 12,01 
Vymazání spař těsnící maltou

Prefabrikovaná šachta ŠŠOla _______

dodávka dna prefabrikované šachty ŠŠOla: 
TB2-Q.1150/159 V60/90 CV, V 60 SKL, bez/bez 
Prefabrikovaná šachta ŠŠ02 
dodávka dna prefabrikované šachty ŠŠ02: 
TBZ-Q.l 150/159 V60/90 CV, V 60 SKL, bez/bez 
Prefabrikovaná šachta ŠZ01 
dodávka dna prefabrikované šachty ŠŠ02: 
TBZ-Q.1150/159 V60/90 CV, bez/bez

0,000

0,000

0,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

4,000

0,000

0,000

3,000

12 648,80 
10 293,90 

1 716,64

0,00 12 648,80 
10 293,90 

1716,64

0,00 0,00 12 648,80 12 648,80 
10 293,90 
6 866,56

501 0,00%

0,00%

300,00%

100,00%

kus502 894423116R 0,00 0,00 0,00 10 293,90

kpl503 999004

999049

0,00 0,00 5 149,92 
50 620,70

6 866,56 
50 620,700,00kus 0,000 0,000 1,000 1,000 50 620,70 0,00 0,00504 50 620,70

0,00

kus 0,000 0,000 1,000 1,000 52 446,90 0,00 0,00 0,00 52 446,90505 999050 52 446,90 52 446,90 100,00%

0,00

0,000kus 0,000 1,000 1,000 53 260,00 0,00 0,00 0,00506 999051 53 260,00 53 260,00 53 260,00 100,00%

0,00

Stránka 5 z 11



Příloha č. 9.10

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Množství Množství ve 
Smlouvě dřívější ZBV Změně

Množství Cena za m.j. 
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem v 
drívě'vích ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v%pol. Kčv

i 2 3 4 S 6 7 8 9 to 11 12 13 14

507 894423116R1 Osaz. bet. dílců šachet 
osazení šachtových den

Nové položky

kus 0,000 0,000 3,000 3,000 14 273,80 0,00 ),00 0,00 42 821,40 42 821,40 42 821,40 100,00%
0,00

999 0,00 24 659,34 0,00 204 298,92 228 958,26 228 958,26 100,00%

Celkem 816 199,66 758 675,10 -227 762,90 204 298,92 735 211,13 -80 988,53 -9,92%

Prefabrikovaná šachta ŠŠOla 
Prefabrikovaná šachta ŠŠ02 
Prefabrikovaná šachta ŠZ01 
Osaz. bet. dílců šachet m

kus cenová hladina: 
cenová hladina: 
cenová hladina: 
cenová hladina:

viz rozbor ceny položky: 999049 
viz rozbor ceny položky: 999050 
viz rozbor ceny položky: 999051 
viz rozbor ceny položky: 894423116R1

504 999049
505 999050
506 999051
507 894423116R1

kus

kus

kus

Za Zhotovitele:

Datum: 10. Ol 2022 li ci mm

Stránka 6 z 11



Příloha č. 9.19

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/126.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo a název SO/PS: 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace 
Číslo a název rozpočtu: 31.1.07.05 - 07.05 šachta ŠP12

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. 5/126.3

Skupina Změn: 3
Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
m.j. Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

21 3 a 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Zemní práce

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku

do 10 m přítok do 500 l/min

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 __

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z 
betonu prostého ručně 
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 5000 m3

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu 
do 5000 m3

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 3
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu 
do 5000 m3

Příplatek za lepivost u hloubení Jam zapažených v 
hornině tř. 4
Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m 
Odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m

1 115101201 hod 504,000 504,000 0,000 88,00 44 352,00 0,00 0,00 44 352,00 0,00 0,00%

2 115101301 den 21,000 21,000 0,000 130,00 2 730,00 0,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00%

3 122202202 m3 3,990 3,990 0,000 117,00 466,83 0,00 0,00 466,83 0,00 0,00%

4 130901121 m3 3,960 3,960 0,000 4 137,00 16 382,52 0,00 0,00 16 382,52 0,00 0,00%

5 131101203 m3 11,747 11,747 0,000 182,00 2 137,95 0,00 0,00 2 137,95 0,00 0,00%

1312012036 m3 23,493 23,493 0,000 186,00 4 369,70 0,00 0,00 4 369,70 0,00 0,00%

1312012097 m3 7,048 7,048 0,000 31,00 218,49 0,00 0,00 218,49 0,00 0,00%

8 131301203 m3 3,916 3,916 0,000 260,00 1 018,16 0,00 0,00 1 018,16 0,00 0,00%

0,0009 131301209 m3 1,175 1,175 45,00 52,88 0,00 0,00 52,88 0,00 0,00%

10 151301201
151301211

m2 45,552

45,552

4,699

45,552 0,000 240,00 10 932,48 
3 325,30

0,00 0,00 10 932,48 
3 325,30

0,00 0,00%

0,00%11 m2 45,552

4,699
0,000

0,000

73,00 0,00 0,00 0,00
12 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 6 m
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m 
v hornině tř. 5 až 7
Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě

m3 139,00 653,16 0,00 0,00 653,16 0,00 0,00%

13 161101551 m3 3,960 3,960 0,000 785,00 3 108,60 0,00 0,00 3 108,60 0,00 0,00%

14 162201102R m3 25,848 25,848 0,000 85,00 2 197,08 0,00 0,00 2 197,08 0,00 0,00%

Vodorovné přemístění materiálu z provizorní 
vozovky na skládku nebo meziskládku 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaníny z horniny 
tř. 1 až 4 na skládku

15 162701102R m3 3,990 3,990 0,000 80,00 319,20 0,00 0,00 319,20 0,00 0,00%

16 162701105R m3 39,155 39,155 0,000 152,00 5 951,56 0,00 0,00 5 951,56 0,00 0,00%

17 162701152R Vodorovné přemístěni bouraných konstrukcí 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

m3 3,960 3,960 0,000 204,00

81,00
807,84 

2 093,69
0,00 0,00 807,84 0,00 0,00%

0,00%18 167101101 m3 25,848 25,848 0,000 0,00 0,00 2 093,69 0,00

Uložení sypaniny na skládky19 171201201 m3 47,105 47,105 0,000 19,00 895,00 0,00 0,00 895,00 0,00 0,00%

Stránka 7 z 11



Příloha č. 9.19

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

Kód položky Název položky m.j.Poř. č.
Kč Kčpol,

s 9 10 11 12 13 143 4 5 6 71 2

6 891,28 0,00 0,00 6 891,28 0,00Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

sypaninou se zhutněním

recyklát betonový 8/32

recyklát směsný frakce 0/16

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

62,648 62,648 0,000 110,00 0,00%20 171201211 t

0,000 2 662,34 0,00 0,00 2 662,34 0,00 0,00%m3 25,848 25,848 103,0021 174101101

6 775,98 
391,02

43,716

7,980

43,716 0,000 155,00

49,00

6 775,98 
391,02

0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%
22 589811210
23 589811000
24 181951102

t

0,00 0,00 0,007,980

13,300

0,000

0,000

t

0,00 0,00 305,9013,300 23,00 305,90 0,00 0,00%m2

119 038,96 0,00119 038,96 0,00 0,00 0,00%Zemní práce1

Zakládání

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních 
D do 100 mm včetně lože otevřený výkop

2
0,00 2 822,40 0,00 0,00%12,600 0,000 224,00 2 822,40 0,0012,60025 212752212 m

0,00 3 370,502 247,00 3 370,50 0,00 0,00 0,00%Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 
celokruhových DN 0,6 m
skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm

1,500 1,500 0,00026 242111111R m

0,00 1 464,00 0,00 0,00%2,000 2,000 0,000 732,00 1464,00 0,00kus27 592257910

0,00 0,00 66 114,820,000 16 662,00 66 114,82 0,00 0,00%Montáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní 
zakládání z terénu

ocel profilová IPN, v jakosti 11375, h=140 mm__

ocel profilová IPN, v Jakosti 11 375, h=280 mm 
ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=300 mm 
Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro 
zvláštní zakládáníz terénu

3,968 3,96828 292111111 t

16 201,33 
78 842,76

0,00 0,00%

0,00%

0,584

2,842

0,000 27 742,00 16 201,33 
78 842,76

0,00 0,000,584

2,842
29 130107160 t

0,00 0,00 0,000,000

0,000

27 742,00 
27 742,00 

5 727,00

t30 130107300
0,00 0,00 15 036,16 0,000,542

3,968

0,542 15 036,16 0,00%31 130107320

292111112

t

0,00 22 724,7422 724,74 0,00 0,00 0,00%3,968 0,000t32

206 576,71206 576,71 0,00 0,00 0,00 0,00%Zakládání2

Svislé a kompletní konstrukce
Obklad čedičovými segmenty s vyspárovánlm

Svislé a kompletní konstrukce_____________

3
-15 336,03 0,000,000 -4,976 3 082,00 15 336,03

15 336,03
0,00 -15 336,03

-15 336,03
-100,00%

-100,00%
m2 4,97633 355341R

-15 336,03 0,00 0,003

Vodorovné konstrukce
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro

zatíženi do 12 kPa__________________________

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m 
pro zatížení do 12 kPa

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

4
761,60 -761,60 0,00 0,00 -761,60 -100,00%m2 3,400 0,000 -3,400 224,0034 411354173

75,00 255,00 -255,00 0,00 0,00 -255,00 -100,00%m2 3,400 0,000 -3,40035 411354174

1 806,99 0,00 0,00 1 806,99 0,0036 2,359 2,359 0,000 766,00 0,00%m3451573111

1045,00 0,00 0,00 1045,00Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 kus 5,000 5,000 0,000 209,00 0,00 0,00%37 452112111

mm

Stránka 8 z 11

*J



Příloha č. 9.19

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Cena za m.j. v Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %Kč Kčpol.

5 6 7 S 9 10 11 12 131 2 3 4 14

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/4 62,5 x 12 x 4 cm

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/6 62,5 x 12 x 6 cm

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 
63/8 62,5 x 12 x 8 cm

Demontáž betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm

Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15 
otevřený výkop

Vodorovné konstrukce

kus 1,000 1,000 0,000 155,00 155,00 0,00 0,00 155,0038 5922432R1 0,00 0,00%

39 592243200 kus 1,000 1,000 0,000 175,00 175,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00%

kus 3,000 3,000 0,000 198,00 594,00 0,00 0,00 594,00 0,00 0,00%40 592243210

kus 3,000 3,000 0,000 160,00 480,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00%41 4521199 R1

2 277,80 0,00 0,00 2 277,80m3 0,700 0,700 0,000 3 254,00 0,00 0,00%42 452311131

7 550,39 -1016,60 0,00 6 533,79 -1016,60 -13,46%4

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 
D+M oboustraně těsnicí páskou š=20cm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6
0,359 0,359 0,000 3 718,00 1 334,76 0,00 0,00 1 334,76 0,00 0,00%631311113 m343

0,00 0,00 386,473,142 3,142 0,000 123,00 386,47
1 721,23

0,00 0,00%

0,00%

44 634111R m

0,00 0,00 1 721,23 0,006

Trubní vedení8

M+D šachtová vložka sklolaminát DN 1000 ks 2,000 0,000 -2,000 16 208,00 32 416,00 
8 285,73

-32 416,00 
-8 285,73

0,00 0,00 -32 416,00 
-8 285,73

-100,00%
-100,00%

87149R10
894201131

45
5 356,00 0,00 0,00Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37

m3 1,547 0,000 -1,54746

Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. CJ0/37 XA1 
Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1 
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř.C 30/37

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 
přechodových

deska betonová zákrytová TZK-Q.1100-63/17 
100/62,5 x 16,5 cm 
Pohledové bednění stěn šachet

-4,097 4 714,00 19 313,26 -19 313,26 0,00 0,00 -19 313,26m3 4,097 0,000 -100,00%47 89430217R1

0,00 0,000,000 -1,794 4 423,00 7 934,86 -7 934,86 -7 934,868943021R m3 1,794 -100,00%48

1,558 0,000 -1,558 5 028,00 7 833,62 -7 833,62 0,00 0,00 -7 833,62 -100,00%894302262 m349

1,000kus 1,000 0,000 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 2 046,00 0,00 0,00%50 894402211

kus 1,000 1,000 0,000 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 2 948,00 0,00 0,00%51 592243150

m2 13,320 0,000 -13,320 840,00

531,00
11188,80 
12 489,12

-11188,80 
-12 489,12

0,00 0,00 -11188,80 -100,00%52 89450 R
-23,520 0,00 0,00Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo 

vícehranných oboustranné 
Bednění stěn šachet kruhových jednostranné 
Bednění deskových stropů šachet pohledové 
Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 
D+ M popílkocementové směsi včetně všech 
souvisejících prací

m2 23,520 0,000 -12 489,12 -100,00%53 894502201

-4,976 812,00 4 040,51 -4 040,51 0,00 0,00894502301 m2 4,976 0,000 -4 040,51 -100,00%
-100,00%

54

m2 3,400 0,000

0,000

-3,400

-0,559
676,00 

27 888,00
2 298,40 -2 298,40 

-15 589,39
0,00 0,00 -2 298,40894503 R55

15 589,39 
2 251,80

0,00 0,000,559 -15 589,39 -100,00%
0,00%

56 894608112
899008-R

t

m3 0,900 0,900 0,000 2 502,00 0,00 0,00 2 251,80 0,0057

Stránka 9 z 11



Příloha č. 9.19

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. vNázev položky m.j.Poř. č. Kód položky
KčKčpol.

7 12 138 9 10 11 143 4 5 62

764,00 1 528,00 0,00 0,00 1 528,00 0,00 0,00%Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně

rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg

poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900,

vstup 600 mm, vzor Brno

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových

včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 2,000 2,000 0,00058 899102111

0,00 4 156,00 0,004 156,00 4 156,00 0,00 0,00%kus 1,000 1,000 0,00059 5524101R

0,00 478,00 0,00478,00 478,00 0,00 0,00%kus 1,000 1,000 0,00060 899102211

-1 764,00 0,00 0,00 -1 764,00 -100,00%0,000 -7,000 252,00 1764,00Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem 
vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek

kus 7,00061 899501221

0,00 13 407,80 -123 153,69 -90,18%136 561,49 123 153,70Trubní vedení8

Ostatní konstrukce a práce, bourání
D+M těsnění spáry kolem potrubí injektážní

hadičkou_______________________

Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
mezi dnem a stěnou

Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem 
ve stěně ___

Těsnící plech oboustrannělaminovaný š. 160 mm

9
-1630,57 0,00 0,00 -1 630,57 -100,00%-3,014 541,00 1 630,573,014 0,00062 931999R m

-4 282,80 0,00 0,00 -4 282,80 -100,00%498,00 4 282,808,600 0,000 -8,60063 939941112 m

0,00 -9 460,00-8,600 9 460,00 -9 460,00 0,00 -100,00%8,600 0,000 1100,0064 939941113 m

0,00 0,00 -4 300,00 -100,00%-17,200 250,00 4 300,00 -4 300,0017,200 0,00065 553020 R m

-19 673,37 0,00 0,00 -19 673,37 -100,00%19 673,37Ostatní konstrukce a práce, bourání9

Přesun sutě
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení recyklátu 
Přesun sutě

997
0,00 696,96 0,00 0,00%80,00 696,96 0,008,712 8,712 0,000t66 997013801

0,00 558,60

1 255,56
0,00 0,00%70,00 558,60

1 255,56
0,007,980 7,980 0,000t67 99722181R
0,00 0,00 0,00 0,00%997

998 Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

Přesun hmot

0,00 3 745,67 0,00 0,00%315,00 3 745,67 0,0011,891 11,891 0,000998276101 t68

0,00 0,00 3 745,67 0,00 0,00%3 745,67998

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení hydroizolace potrubí za studená

penetračním nátěrem

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg
Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu

NAIP

711
0,00 0,00 125,58 0,00 0,00%5,980 0,000 21,00 125,58m2 5,98071151110169

0,00 92,49 0,00 0,00%

0,00%

0,000 46 246,00 92,49 0,000,002

5,980

0,002

5,980

t111631500

711541164

70
0,00 0,00 765,44 0,000,000 128,00 765,44m271

Stránka 10 z 11



Příloha č. 9.19

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Množství ve Množství Cenazam.j. v 
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %Smlouvě Změně Kčpol. Kč

3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 12 13 14

pás těžký asfaltovaný

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

m2 7,176
0,032

7,176
0,032

0,000

0,000

128,00
595,00

72 628321340
73 998711101

918,53
19,04

0,00 0,00 918,53
19,04

0,00 0,00%

0,00%0,00 0,00t 0,00

711 1921,08 0,00 0,00 1921,08 0,00 0,00%

999 Nové položky
Prefabrikovaná šachta ŠP12 
dodávka prefabrikované šachty ŠP12: 
dno TBZ 210/240/200 a zákrytová deska TZK 
210/240/30

Osazení betonových dílců šachet do 2,01

osazení zákrytové desky

Osaz. bet. dílců šachet

osazení dna šachty

Vymazání spař těsnící maltou

Nové položky

kus 0,000 1,000 1,000 159 045,00 0,00 159 045,00 159 045,00501 999052 159 045,00 100,00%

kus 0,000 1,000 1,000 1 674,00 1 674,00 1 674,00 1 674,00502 894423111R00 100,00%

kus 0,000 1,000 1,000 14 273,80 0,00 0,00 14 273,80 14 273,80 14 273,80503 894423116R1 100,00%

kpl 0,000 1,000 1,000 1 716,64 0,00 0,00 1 716,64
176 709,44

1 716,64
176 709,44

1 716,64
176 709,44

100,00%
100,00%

504 999004
0,00 0,00999

Celkem 513 380,49 -159 179,71 176 709,44 530 910,24 17 529,75 3,41%

Prefabrikovaná šachta ŠP12

Osazení betonových dílců šachet do 2,01

Osaz. bet. dílců šachet

Vymazání spař těsnící maltou__________

cenová hladina 
cenová hladina 
cenová hladina 
cenová hladina

viz rozbor ceny položky: 999052 
ceník RTS 2021/1

viz rozbor ceny položky: 894423116R1 
viz rozbor ceny položky: 999004

kus501 999052
502 894423111R00
503 894423116R1
504 999004

kus

kus

kpl

Za Správce stavby:Za Zhotovitele:

Datum: 1 a 01. 2022 Datum:

ii oi. m

Stránka 11 z 11



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledováni limitu 15% ABSSledování limitu 50 % Skupina 3 12=(39/1)*100 2,54%11,93% ABSPřijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 10 168 579,39 ©=<31/1)-1001 6=30+34 bez ABS

Sledování limitu od 1.1.2020:137 366 000 Kč 30 391 986,04 Kč ABSSledování limitu 50 % Skupina 4 0,00% ABSAktuální smluvní částka (cena stavby) Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 13=392=1+19+20 1 210 785 947,36 7={6;1)*100 0,85% 10={35/1)*100

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu 106 974 013,96Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14=149224000-393=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,11% 359 234 263,63 Kč 11=1*0,58=1 *0,3

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)4=(24/1)*100 -0,25%

Skupiny změn5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2} -0,01%,

Statovaní ibrnin |*a podstatnou irrtár 
Změny rápcml div £ tft, ooil {!)), ptom t>)

- 6 --4- -5-- 2 - -3--1 •4i=(ie/i)*ioo 7,3?%

Smluvní

kompenzační

nároky

Změny de minimisNepředvídanost NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

Změny záporné

(zadávat se
Změny záporné

(zadávat se
Změny záporné

(zadávat ae 
znaménkem

Změny záporné

(zadávat 
znaménkem 

minus)

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Sum* Změn 
záporných • 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat aa 

znaménkům minu*)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změn záporných a Změny kladnéZměny kladné limit 15 %Změny kladnéZměny kladnéso ZBV č. Investor Název SOIPSI předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné kla
,ých

mínus]minu minus)

20*23+26+29+33+37+4 38=(39/1)*1Q0 39=|36]*37 4035=i32[+33 36 3729 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34*32+3316 17 18 19=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22*23 25 26 27=25+26 28
0

0,000,00 -12 060 314,10 18 331 671,94 2,54% 30 391 986,0476 600 042,23 142 831 505,07 0,00 0,00 0,00- 88 261 250,15 101 599 661,08 13 338 401,93 -3 183 273,73 191 604,21 - 2 991 Mé,52 - 6 686 208,48 6 578 342,70 - 109 865,78 - 68 331 482,84 10 181 570,30

0.00% 0.00Komérovské nábřeží - Domych - Kanalizace 0,00 -1 061 626.07 771 770 79 ■2SO 655,26 1 833 396,88 0,00 D H300.1 1/1.3 SMB -1 08! 626,07 771 770,79 - 289 855.28 000
000% 0.000,00300 2 1/2.3 SMB Porn ,vh - Kanalizace - 1 982 750,81 1 335 276,20 -647 472,81 3 318 029,01 0,00-1 982 750,81 1 335 278,20 - 647 472,61 ' i : 0,00

0 00% 0.00000 0,00300 3 1/3.3 SMB - 2 080 284,49 1 361 39&.7B 3 441 680.28Plotní 1. část - Kanalizace - 2 080 284,49 1 361 395,79 - 718 888,70 0,00 0.00 -716 886,70
0,00 ■:i mc 0,00% 0,001 051 820,80300 4 1/4.3 SMB Dornych - Kanalizace - 644 523 68 407 097,12 - 237 426,56 0,00 0.00 - 644 523,68 407 097 12 ■zrr 426,aa
0,00 0,00 348 748,42 0,03% 348 748.420,00 0,1) Q130 3 1/5.5 SMB Protihluková stěna, clona Dornych C 00 348 748,42 348 748,42 ■p.g o 0,00 0.00
0,00 0.00% 0,001/6.3 711,42 5 505,27 6 216,69 0,00100 * SMB Ul. Kovářská chodníky - 711.42 5 505,27 4 793,85 0.00 0.00 4 703.65

0 00% 0000,00100.21 1/7.3 SMB Ul. Dornych 2,část chodníky - 7 880,00 5 038,-v: 12 808,34 0,00- 7 680 00 5 038,34 - 2 821,66 0,00 0.00 -2621,66
0.00% OOP0,001/8.3 - 9 534,00 5 321,50 -i i« » 14 855,80 Ij M RŠĎ" Křižovatka Dornvch - Zvonafka komunikace - 9 554,00 5 321.80 - 4 212,20 0,00 0.00
0,00% 0.000,00 iH- 10 573,20 6 352,00 -4 221,20 16 925,20100 4i 1/9.3 PSD Ul. Dornych - 3,část komunikace - 10 5-'3 20 8 352.00 - 4 221,20 0.00 0,00

0,00 0.00% 0.000,00 4 023,03 4 023,03 4 023.03 0,00101 1/10.3 PSD Dopravní značeni - II. etapa 0.00 4 023,03 4 023,03 0 K 0.00
0,00% 0,000,00- 282 816,80 3 188589,59 3 471 406 79 eggKM 2 2/11.3 TB Parovod 2xDN250 - Domych - 282 816 80 3188 585,99 2 905 773,19 0,00 0,00 2 905 773.19

0,00 0,00% 0,000,00 0,00 882 434 40 aag 434,40 682 434,40 O.Ofl100. n 2/12.3 SMB Ul. Svatopetrská - Domych l.část chodníky 000 682 434,40 682 434 40 0,00
0.00% 0,00- 62 075,20 889 005.6-i B2B 934,64 951 065.04 0 00 5 ,I.1C300 1 2/13.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace • 02 075,20 889 009,84 828 934,64 000 0.00
0,00% 0,000,00 tyw0,00•f*r li 2/14.2 PSD Ul. Svatopetrská - Domych tčást komunikace -1 396 720,81 1 373 626,76 - 23 094. OS 0.00 - 1 396 720,81 1 373 626,76 - 23 094,05 0,00
0,00% 0,000.00 0,002/15.2 PSD Ul. Dornvch 2,Část komunikace 0,00 0,00• "i ■■ -2 5/i 231,95 2 528 189,30 - 43 042,65 0,00 -2 571 231,95 2 528 189,30 - 43 042,65
0,00% 0,00000000 p .'Ji100.2 2/16.2 PSD Křižovatka Dornych - Zvonafka komunikace - 622 806 80 812 184,31 - 10 422 49 0.00 - 622 606.80 612 184,31 - 10 422,49 0,00
0,00% ojoo0 00 :: :0.00100 4 2/17.2 PSD Ul. Dornych 3.část. komunikace - 941 24b ?2 925 492,33 - 15 759,59 0 TO - 941 248,92 925 492,33 - 15 756,59 9M

o,oo 0,90 0.00% 0-002/18.3 SMB Demolice ob;. Plotní č.6a k.frTmitá č. ,..768/18 o.co 0,00 5 453 450 78 5 453 450,73 5 453 450.76130.3 5 453 450,78 5 453 450,78 G.00 0,00
0,00% 0,000 00 0.00130 31 2/19.3 SMB 0,00 1 445 353 40 t 445 353,46 1 445 353 46Demolice obj. Plotní č.6a k.ú.Trnitá č.p.768/18 0.00 1 445 353.46 1 445 353,46 0,00 0,00
0.00% 0,000.00 Hi 9v•1.0 ■ 2/20.3 SMB Demolice ob'. Plotní Č.Ba k.ú.Tmitž č.p.768/18 0,00 0,00 0,00 1 555 706 48 I SS5 7Ů6.46 1 555 706,481 555 706,48 1 555 706,46 0,00
0,00% 0,003 895 333,00 0-00 0,00701 1 2/21.3 PSD Přeložky vedeni E.ON - 3 896 333,00 - 3 895 333,00 0,00 -3 895 333.000,00 - 3 895 333.00 0,00 0,00
0,00% 0,000.00 0,00701 g 2/22.3 SMB Pfeložhv vedeni E.ON - 5 413 681,00 0.00 -5 413 681,00 0,00 -5 413 661.00 5 413 681,00-5 413 681 00 0,00 0,00
0.00% OOP2 009 858 00 000 0.002/23.3 SMB Přeložky vedeni E.ONl -2 009 81:5.00 0,00 - 2 009 858,00 0,00 ■? opa jP8,g£K. ■ 3 ■ 2 009 858 00 0,00 0,00
0,00% 0,006 014 646 00 0.00 0,00.701 4 2/24.3 SMB Přeložky vedeni E.ON -6 014 648,00 O.ÓO -6 01É 646,00-6 014 648,00 0,00 - 6 014 646 00 0.00 0,00
0,00% 0,00S 140 338,96 0,00 KM- 5 140 0,00 -6 140 738,96BO! SMB Přeložk; kabelů CETIN oblast Svatopetrská - 5 140 336,96 0.00 -5140 0,00
0 00% 0,002 418 983.04 0,00 0,0080! «| 2/26.3 PSD Přelož*: y kabelů CETIN oblast Svatopetrská ,00 0,00 -2 418 983,04 0,00 •2 41B a s ■- 2 418 98 V 04 0,00 -2 418

EBEfiESgEH! 0,00% 0,004 253 046.91 000 0,00SMB Přeložky kabelů UPC oblast Svatopetrská 0,00 0,00 -4253 046,91 0,00 -4 253 048,01-4 253 048,91 0,00 - 4 253 046,91
0,00 0,00% 0.00-2 009 539,63 2 909 530 53 0;000,00 0,00 - 2 999 539,53 0,00' 3D Pfeložk'. kabelů UPC Domych - 2 9&8 539,53 0,00 - 2 999 539 53
0,00 0.00% 0,00108 33 0.00SMB STL ,.ři. o k  . Svatopetrské - Dornych o.no 225 108,33 0,00 0,00 0,00 225 108 33 22b 100,33600 1 .3
I. 0,00% 0,00118 001.25 0.00600 • 2/30.3 PSD STL plynovod PE 225 - Domych 1. Část 0,00 118 001,25 0,00 0,00 0,00 118 001,25 118 001,25118 001,25
i- y- 0.00% 0,003 215 237,13 3 215 237.13 0,001004 2/31.3 SMB Ul. Plotní - 3. část, komunikace 0,00 3 215 237,13 0,00 0,00 0,00 3 215 2374 33 215 237,13

0,00% 0,003 014 141,44 0.00I0Q 2/32.3 SMB Ul. Svatopetrská - Dornych l.část, chodníky 0,00 3014141,44 0,00 0,00 3 014 14! 44 3 014 141,443 014 141,44
BJg 0,00% 0.004 654 728,32 

4 370 561,60

0,00167 7i 2/33.3 SMB Stavební ú:ravy obj. Dornych č.60 k.ú Trnitá.č.p >4/ (vjc - 4 854 723,32 0,00 000 0,00 - 4 854 728,32 0,00 -4 651 728,32- 4 654 728,32
mjj : 0,00% 000ooo100 3 Í2/34.3 SMB Ul. Plotní -1. 0,00 4 370 561,60 4 370 561,60 0,00 0,00 0,00 4 370 561,60 *370 581,

0,00 45 804,12 0,00% 45 804,120,00 0 002UP i 2/35.5 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Doch, Kovářská 0,00 45 804,12 45 804,12 0.00 0,00 0,00
Q.C0 -1 710 430 70 0,00 0,00% 1 710 430,700,00 0,00301 t 2/36,5 SMB Čwpánl padzemnl vgdy běhám realizace hanulific* - l-tv -1 710 43070 0,00 -1 710 430,70 Q,0Q 0,00

0,00 0.00 120 605,84 0,01% 120 605,840.00 0.00200 21 2/37.5 SMB Vodovodní přípojky - Do'ych, Zvonařkč 0.00 120 605,84 120 605 84 000 0,00 P.OO
0,00 -1 288 290 97 155 006,57 0,01% 1 453 300,540,00 0 00POO 2( 2/38.5 SMB <abelovod Dornych -1 298 29067 155 009,57 -1 143 281,40 0 00 0,00

Bff 0,00% 0,000,000,00 0,00 0,00 1 270 905 10 1 li 0 90fr.lv 1 270 905,10100 1 < 2/39.3 SD Ul. Svatopetrská - Dornvch l.část komunikace 0,00 1 270 905,10 1 270 905,10
0,0-0 0,00% 0,002 392 95-1 7S 2 392 934,78 2 392 954,78 0,00100 21 2/40.3 ■ SD Ul. Dornych 2.část komunikace 0,00 2 392 954,78 2 392 954.76 0,00 0,00 0,00

9M 0,00% 0,00214 225,66 0 001Q0 2I 2/41,3 ■ ■SD Křižovatka Dornych - Zvonafka komunikac 0,00 214 225,85 214 225.85 f on 0,00 0,00 214 225,85 214 225,85

0 00 8,-00 0,00% 0.00Č63 378,97 663 378 97100.41 2/42.3 PSD Ui. Dornych 3. část, komunita 0,00 663 378,97 663 378,97 0.00 0,00 0,00 663 378,97

21 047,510.00 m  o 18 4548 2 612,90 0,00%600.4 3/43,5 SMB Kabelovod Dornych-Zvonafka - 18 434,61 2 612,90 - 15 821,71 0 00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00% 0,00239 843 11 127 236,91 352 449,31iQCLT 3/44:6 SMB Nové orlocení, vč. demolice stávajícího' - 1121 23S 843,11 127 236,91 0,00 - 112 606,20
0,00% 0000,00 j»842 624,21 333 896,41 1 351 249,01t00.2 3/45.3 SMB nové oplocení - 5o?4, 842 624,21 333 999,41 L U 0,00 - 508 624,80
0,00% 0,000 00 0,PQ*303 3/46. SMB 169 468,24 169 468.24 169 468 24Protihluková stěna, clona Dornych 0,00 169 468,24 169 468,24 000 0,00 0,00
0.00% 0,000,00 0 00955 544,40 0S3 844,40 955 544.40TŠtTŠj 3/47.3 SMB Plotní, Zvonafka, k.ú Trnitá,č.p.740,736/1 767/1,884" 11 0.00 955 544,40 0,00 0,00 0,00

0,000,00 CLOP 0 00%103 241,89 103 241,99 103 241,89'iQ0.1i 3/48. SMB Ul. Svato; - Domych chodníi", 0,00 103 241,89 103 241,89 P.OO .00 0,00
56 286,87 0,01% 143 681.290.00 ■j.í ť -Sř 394.421 í 3/49.5 SMB (ováfská - Kanalizační přípony - 57 394,42 88 .87 28 892,45 l 1:

000% 0,000 00 0,00213121 50 213 121,50 213 121a50600,2 3/50.3 TB Parovod 2xDN250 - Domych 0.00 213 121,50 213 121.50 0.00 0,00
0,00% 0,000 000,00 46 689 83 *e 880,63 46 689,83X-'! •' 3/51.3 SMB Kc-rrart-yT^ó nábřeží - Domych - Zručen* stávajíc! tanalg P.OO 46 689,83 46 689,83 000 0,00
0,00% o 000,00 0 00 ■i ve0,003/52.1 PSD STL c:l, novod PE 225 - Dornvch 1 0,00 56 688,40 56 688. 0,00 58 688,40 56 688,40 0,00
0.00% 0,00235 637 73 0,00 0 000,00 235 637 73 235 657,73500 3 3/53.3 SMB STL Plynovod PE 160 - Plotní, 1. 0,00 235 837,73 637,73 0 00 0,00

íM 000% 0,000,003C-j.4 3/54.1 SMB Domych - Kanalizační přípojky 0 00 102 314,98 0,00 102 314,98 102 314,98 0,00 000 0,00102 314.
0.00 0.00% 0,001 742 163.89 0.000,00 - 467 887,35 1 274 276,54 B08 380,1013>3 5 3/55.3 SMB Demolice obi. Domych 60 - 487 097 35 1 274 276,54 805 389 19
0,00 o 00% 0,00660 150,00 0,001*0 3/56.3 SMB Výstavba SSZ 3.09 Dornych-Svator+dreká 0,00 660 150,00 0,00 0,00 0,00 680 150,00 MO 155,00660 150 00
0,00 0,00% 0,001 671 876,08 0,0010- 3 3/57.3 SMB DZ - III. etapa 0,00 1 671 876,08 P.OO 0,00' 0,00 1 671 876 fJfl 1 BT1 g/č.Pfc1 671 876,08
0,00 0 00% 0,00212 280 00 0 00140 2 3/58.3 SMB Výstavba SSZ 3.11 Domyrh - Nová ..Rosická. 000 212 280,00 212 280.00 0 00 0,00 0,00 212 280.0-I 212
n.oo b.00% 0,00212 280.00 212 280,00 0,0014C 2 3/59.3 SMB Výstavba SSZ 3.13 Dornych - Trinity Business 0.00 212 280,00 212 280 00 0.00 0,00 0,00 212 280 fK
0,00 0,00% 0,00q,(K?•v - 1 ŘSD STL plynovod PE 225 - Dornych, 0,00 32 600,83 32 800 83 0,00 32 600,83 32 6PP.B3 0,00

0.00 000% 0,00!l 00 0,00 0.003/61.1 SMB STL přípojky Domych l.část - 28 ^1 92 0,00 - 28 22192 - 28 221,92 0,00 - 28 221,92 0,00
0,00% 0,00j M 0,00 o 00130 3 3/62.1 Siví 3 Demolice ob;. Dornych 44 - 132 635.00 0,00 - 132 935 00 - 132 935,00 0,00 - 132 935,00 0,00

CJO 0,00% 0,00tg 100,00 16 100 00 o 00100.3 3/63.3 SMB Křižovatka Zvonafka - Plotní, chodníky 000 16 100,00 16 100, OOC 0,00 0,00 16 100,00
0,00% 0,000,0040 250,00 *0 550,00 40 250.00 0,00100 3 3/64.3 SMB Ul. Plotní -1. část, komunikace 0,00 40 250,00 40 0,0 0,00
0 00% 0,000,000,00 -186 081,40 196 084,40 000101 2! 3/65.3 RSĎ ĎZ -11. - 196 084 40 - 196 084,40 0,00 0,00 - 196 084,40
0,00% 0,000,000,0C -1 6S6 387,92 1 658 387 92 0 00102 2: 3/66, SMB Portály dopravního značeni -1 858 387,92 0,00 -1 858 387,92 000 0,00 - 1 658 387,92
0,00% 0.000,00 0,00216 292 30 216 793 M 216 292,30100 4i 3/67.3 SMB Ul. Domych chodník-. 000 216 292,30 216 292 30 0.00 0,00 0,00
0,00% 0 000,00 0,000,00 13 521 264.42 13 521 264,42130 3 3/68.3 SMB Demolice ob:. Plotní č.6a.k.úTmitá č.r.768/18 0G0 13 521 ,42 13 521 264.42 P.OO 0,00

1 057 874,400:00 0,00 -455 632 40 242,000,00 0,00 0,00100 31 3/69.5 SMB UL Nové AGROZET KomérovsKá - Plotní chodn l vy - .18$ .40 572 242,00 86 609 60 0,00
| M -368 246.20 469 271,00 0,04% B67 517,20500 3 3/70.5 SMB Ul. Plotní -1. chodníky - 3U5 >-.1C 20 489 271,00 p.oa71 80
0,00 0.00% 0,00O.OP3/71,3 NEOBSAZENO O.C-Q 0,00 0,00 0,00 0.00 o 00

MB 0.00% 0.00389 850.26 000600 1( 3/72.3 SMB Kab^ovod Domych - Svatopetrská - 238 139,10 151 711,18 0,00 0,00 - 238 139,10 151 711,16 -66427.94- 80 427 94
L. .'i " 0,00% 000335 623.83 0 00&3Q 31 3/73.3 SMB Kabelovod Plotní - 226 370,68 109 253,15 0.00 0,00 - 226 370,68 109 253 *f. -117 51/-33- 117 117 53

0,00% 0.0023 575,00 0.00 0,00100 ■?< 3/74.3 SMB UL Dornych 2. ča Q.QO 23 575,00 0,00 0,00 23 575,00 23 575,0023 575.00 D DO
IM 0,00% 0.0023 S7S.00 o 00140 1 3/75.3 SMB Vý-tavba SSZ 3.14 Pornych-Nová Arjrozel 0,00 23 575,00 23 S7S.00 ň.PO 0,00 0,00 23 575,00 23 smog
0,00 000% 00079 450,00 0 00740 V 3/76.3 SMB Veřejné osvětleni Svatocetrská-Dornych OOP 79 450,00 79 450 00 CCO 0,00 0,00 79 450,00 ■■a -tMppr,

.00% 0,00246 4SS.OO ,00 0.00740-1 3/77,3 SMB 'Veřejné osvětleni ul.Nová Ajrozet 00 Pit 0.00 246 455, 00 0.00 0,00 0,00 246 455,00
0,00%0,00 0.0036 745.00 36 745,00 0,00740 11 3/78,3 SMB Veřejné osvětleni, ul. Kovářská 0. QD 36 745,00 36 745.00 DuJ 0,00 0,00 36 745,00

0.000,QP 0,00%22 . i' o 149 235.00 0 00740,2 3/79 3 SMB .Veřejné osvětleni, ul. Domych 1, - ji 149 235,00 140 235,00 " i-D o.oo 0,00 149 235 00 • 4 B
Q,oa 0,00% BiM0.00 0,00 61 890 I"- 61 S90,Q0 61 890,00 0 00.•40 21 3/80.3 SMB Veřejné osvětleni ul. Nová i Rosická; 0.00 61 890,00 61 880 00 0,00

Stránka 1 2 2



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 15 % 2,54% ABSSledování limitu 50 % Skupina 3 12=(30/1)*1OO11,93% ABS10 168 579,39 0=(31/1)*1OOPřijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 bez ABS1 6=30+34

Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 391 986,04 Kč ABSSledování limitu 50 % Skupina 4 ABS0,00% 13=39Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10=(35/1)*100Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7=!feř'1 0,85%2=1+10+20 1 210 785 947,36

Zákonný limit 50 % pro Skupinu

__________3 a Skupinu 4__________
Zbývá do limitu 106 974 013,96598 723 772,72 Kč 14=149224000-39Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11=1*0,5359 234 263,63 KčProcento změny Přijaté smluvní částky 101,11%3=(2/1)*100 8=1*0,3

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)4={24/1)*100 -0,25%

Skupiny změn5={27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%

-5- -6--4-aimsavani Umttu 14H potfttetnúu směnu pro 
Změny iěpaw< Hlt j 16 odét íSj, píím 6)

-3--2--1 -41=(19/1)*100 ABS

Smluvní
kompenzační

nároky

Změny de minimis-byt,Záměna položek (Započítáváni) NepředvidanostVyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporné
(zadávat se 
znaménkem 

m(nua)

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem 

mfnual

Změny záporné
(zadávat ne

Změny záporné

{zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Suma Změn 
záporných a

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
{zadávat sa 

znaménkem minus)

Suma Změn 
záporných a Změn

Suma abe. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínua)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny kladnéZměny kladné limit 15 %Změny kladné Změn záporných a 
Změn kladných

Změny kladnéZměny kladnéSO ZBVč. Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV
ýchkli

minus;

20=23+26+28*33+37+4 38=(39/1)*100 39=|36|*37 4034=32+33 35=|32|+33 36 3731=|28|+29 32 3327=25+26 28 28 30=28+2924=22+23 25 2616 17 18 18=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23
0

0,0018 331 671,94 30 301 886,04-12 060 314,10 2,54%0,00 0,00 0,00 0,00- 2 981 668 52 - 6 688 208,48 - 68 331 482,84 76 500 042,73 10 1«6 670.39 142 831 505,07191 604,21 6 576 342,70 - 109 885,78- 88 261 259,15 101 599 661,08 13 338 401,83 • 3 183 273,73

O.Ot 0.001 197 130,00 0,00 0,000,00 -1 197139,00 0,00 -1 m -i 38,01?o.oo740 2 3/81.3 SMB Veřejná osvětleni vnitroblok -1 197 139,00 -1 197 139 00
0000,00 0,00%0,09- 48 591,00 333 700 00 285 109,00 382 291,00285 109 00740.3 3/82.3 SMB Veřejné osvětleni ul. Plotní - 48 591,00 333 700,00
0,000,00 0,00%26 030.00 0,000,00 26 030, >0 /5 P3M,740 S 3/83.3 SMB Veřejné osvětlení ul. Srážná 26 030,00 26 030,00

0,00% 0,00372 680.00 0 00 0,000,00 372 680 PO 372 M0,00W '■ 3/84.3 SMB Veřejné osvětleni ul. Dom.ch Zčást C 00 372 880,00 372 680 00
0.0Í 0,00215 288,68 212 280 00 0,00 O.Ofl0,00 212 280 00i:-: SMB Rekonstrukce SSZ 3.12. Dornyt.h - 0,00 212 280,00 21228000
0.001 0,00156 074,65 0.00 0,00- 78 680,28 77 384,37 •! ■91100Z- 3/86.3 ^'SD Křižovatka Dornych - Zvonařka korm - 78 ,28 77 384,37 - 1 305,91

0,000,00 0 00 ty0,00 - 204 664,21 203 978,50 -685,71 408 042,71Křižovatka Zvonařka - Plotní komunikace 203 978,50 • 68571100 3 3/87.3 ŘSD - 204 604 21
0,000.00 0 Ol0,000,00 0,00 974 271 30 974 7700 974 271,30-: SMB STL plynovod PE 110 - Plotní 2.část 0,00 974 271,30 974 271 30

0.< 0,001 370 904 12 Oj 00 0000,00 0.00 1 370 904.12 1 370 904,120,00100 3 3/89.3 SMB U). Plotní - 1, část komunikace 0,00 1 370 904,12 1 370 904,12
O.OOW 0,00796 133,93 0,00 0,000,00 796 133,93 786133.930,00100 i 3/90-3 SMB Ul. Svatopetrská -2. část komunikace 0,00 798 133,93 796 133 93
0,C 0.000,000,00 295 831,22 295 831.21 295 831.100 ? 3/91.3 SMB Ul. Svatopetrské - 2. část, chodníky " L< 295 831,22 295 831 22

2 719 545,420 00 0,00 2 719 545,42 o,:0,00 o,oo0,00 0 j o o0,00100 3 3/92.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část komunikace 0,00 2 719 545,42 2 719 545,42
49 926.000 00 49 926,00 0,00%0,00 0.00 0,900,00 0,40100 3 3/93.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část chodníky 49 926,00 49 926,00
27 394,2027 394,20 Oj0.000 00 000 0.000,00 auto0,00100.3 3/84.5 SMB Ul. Nová AGROZET Komárovská - Plotní chodníky 0,00 27 394,20 27 394,20
205 695.84O.tW? 205 695,84 0,02%0,00 0 00 0,000,00205 695 84 0,00100.3 3/95.5 SMB Ul. Plotní -1. část komunikace o.Oo 205 695,84

000% 0,000.000,00 0,000,00 -3 162 870,180,00100,2 3/96.3 SMB Vnitroblok, komunikace -3 16? 870,18 0.00 -3162 870,18
0.00% 0,000 000,000,00 - 2 457 839,750,003GC. 2' 3/97.3 'SMB Vnitroblok - Kanalizace - 2 457 539,75 0.00 - 2 457 939,75

0,00 tLM 0,00% 0,000,00 - 12 272,07300 2 3/98.3 rŠMB Vnitroblok - Kanalizační přípojky - 12 272,07 0,00 - 12 272,07 0,00 -12172.07 12 272,07

0 00% 0,000,00 5 874 186 00 000 0,00-5 874 188,00 -6 674 yflfl- 5 874 186, 00 0,00• v; . SMB Stavební obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p.1141 -5 874 186,00
0,00% 0,00152 953,17 152 953.17 0 00 0.00152 953,173/100.3 SMB Ul. Plotní-1. část Inlky 0,00 152 953,17 152 95317 0,00100 3

0,000,00%5 733 81 p, T. 5 733 818,19 0.00 fcM0,00 6 [S 116.194/101.3 SMB Demolice obj. Plotní č. k.ú.Tmřtá č.p.768/18 0 00 5 733 818,19 5 733 818,19 0,00130
o.ot 0.000,00 562 255 00 0.00 n,300,00 - 562 255,00 ■561155.00130.3- 4/102.3 SMB Demolice obj. Plotní č.33, obie*ty firmy Famko : 155,00 0,00 - 562 255,00 0,00

0,000,00 0,06 0,010,00 -3 064 481,18 0,00 ■3 064 481.18 3 064 481,180,00 -3 084 481 18 0,00152.2 4/103. SMB Stavební tj.ravy obj. Plotní č.33 k-ůTrnitá č.p.758/4 ťciujc -3 064 481,18
0,00 550 144,00 0,05% 550 144,000,00 0.00 0,00Q.X2D3 3 4/1Qc DPMB Informační zařízení DPmB-oblast Brno střed 0,00 550 144,00 550 0,00

4 549 1 89,200,00 4 549 1 89,20 0.38%I 00 0,00 0,000,00400 3' 4/105,5 DPMB Tr rá trať Plotní, tramvajový spodek 0,00 4 549 189,20 4 20 0,00
0.70%8 429 196,56 8 429 196,580,00 j. nr 000o 0,000,00100 3 4/106.5 Plotní-2. komunita 0,00 8 429 8 429 196, 0,00
0.00% 0,00MQ1 426 012,73 1 403 314,T3 1 448 710,730,00 - 22 698,00130 1/107.3 MB i Obj. Domyr h 60 - Z?BflB.0Q 1 426 012,73 1 403 314,73 0,00
0,00% 0,000 00 Brig231 .81 231 458,61 231 456,610,00 0,00300.4. 4/108.3 SMB Úzká - Kanalizace 0,00 231 456,61 231 456,61 0,00
0.00% po000 0,000,00 0,00 44 981,76 44 961,76 44 981,76600,2 4/1 TB 100- P.OC 44 981,76 44 981,76 0,00

0,000,00%000 0,002 231 .37 2«H309jy 2 231 303.0,00100 3 4/110,3 VIB Ul. Plotní -1. unikace 0,00 2 231 2 231 303,37 0.00
OJDO0,00%0,00 Brig878 854,46 >7t 8780,00 0,00100.3- 4/111,3 SMB Ul. Plotní - 2. 0 00 878 854,46 878 854 46 0,00

0,00% 0000,00 0,0c0,00 1 291 544,51 1 ?9t 544^1 291 544 510,004/112,3 SMB lonstrukceSSZ3,12, Domygh- 1 291 ,51 1 291 544,51 0,00140
,00% 8 091 884,-8 091 884 80 0,000,00 0,00o í:;i,004/113.5 SMB Čerpán l během.íeaUžáse kana<UT«C€ - l-IV -8 391 5B4 50 0,00 -8 091 0,00

0,00% 0,00O.OP0.000,00 ■540 Ogljjg 540 052,00,00 - 540 052,00201 3< 5/114.3 DPMB Ke DPMB-oblst Brno jih - 540 35? 00 .00 0,00
0,00% 0000.00 0 M0,00 ■270 Qgfl.-ifo 270 026,00

0,00
,00 - 270 026,007H1.3 5/115.3 DPMB ystém DPMB-oblst Brnp střed - 270 326 00 - 270 0,00

0,00% 0,00b jh0.000,60,00430,3'. 5/116,1 DPMB Tramvajová trať Plotní, kabelovod DPMB -2115 617,75 -2115 617,75 - 2 115 617,75 0,00 -2 115 617,75
000BUB O.QD%1 047 06468,68 0,00 t Qjl ftMrig,00 1 047600 7: 5/117.3 TB Parov 2xDN100 - Plotní -. -1 047 964,88 0,00 -1 047 964.68 0,00

0.0Ď 0,00% 0,000,000,60 0,00■ 1 154 400,00 1 136 850,00 - 17 550,00100 j! 5/118.2 RSD Ul. Svatopetrská - Dornych 1. komu -1 154 400,00 1 136 - 17 550,00 0,00
0,00% 0,00oo6,600,00000 11 5/119.1 SMB Don -S\ - 6 261,36 - 6 261 36 • 6 261, 0,00 6 261,36
0.( 0,00J M0,00 0,00- OOP 237,70 0,0P5/120.1 SMB abelovod Plotní - 900 237,70 - 900 237,70 - 900 237,70 0,00
000% 0,00Q.QQo.oo0,00 0,00 2 095 362 09 l-i-I-lftraž:■Ku 3' 5/121.3 SMB Kamerový svátém DPMB-oblast Brno iih 0,00 2 095 362,09 2 095 362.09 0,00
0,00% 0,00ttlM0,000,00 0,00 1 061 396 38201,3 5/122.3 SMB Kamerový systém DPMB-obíast Brno střed 0,00 1 061 395,38 1 061 395,38 0,00
0 00% 0,00ó M0,00- 410 797,00 739 166 ' 20.0020? li 5/123.3 SMB j Kamerový systém BKOM-Domydvoblast Brno jih - 410 797,00 739 168,12 328 369.12 0,00
0.00% 0,009,W0.000,00 - 303 870,00 939 702,80 63S833, 1 243 572,600,00. jjj 3 5/124. SivlB Kamerový systém BKOM-oblast Brno sři - 303 870,00 939 702,' 635
Q.00% 0 000,00650 631,14- 135 013. 515 618 14 380 605,140,00 0,005/125.3 SMB výsy; BKOM-ol - 135 013.00 515 618,14 380 605,14
0,0( 0,000,00767 050,07 0.00- 386 942,61 361 OOf- ^ -S0,00I.3 5/126,3 SMB Plotní 1. : - Kanalizt - 386 942 61 381 008,36 - 5 934 25
0.00% 0,000,000.00 0,000,00Q 00
0. 0,00griO0.00 0,000,000,00o.oo 0,00
0,00% 0,000,000,00 0,000,000,00 o.oo
0,00% 0,000,00 0,tHl0000,000,000,00 0,00 0,00
0,00% 0,000.00 0,000.00 0 000,000,00 0,00 0,00 0,00
0,00% o000 0,000 000,00 0,00 0,00 0,00
0 00% 0.000,00 0,000,DO0,000,00 0,00 0,00 0,00
0,00% 0000,00 0,000,00 0.00 0,00•.00 0,00 0,00
.i Q0%0,00 0 00OHM 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.Poznámka:

Stránka 2 z 2



Příloha č. 11

Rozbor ceny položky 999004IMOS Brno, a.s.

Vymazání spař těsnící maltouNázev: kplMJ

1 Materiál 845,50 Kč 49,25% z celkové JC 
28,14% z celkové JC 

9,57% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC

2 Mzdy 483,00 Kč
3 Odvody 34,00 % z mezd 164,22 Kč

4 Stroje 0,00 Kč
5 Ostatní přímé náklady 0,00 Kč
6 Přímé náklady [1] až [5] 1 492,72 Kč
7 Režie výrobní 5,00% z [6] 74,64 Kč 4,35% z celkové JC 

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

74,64 Kč8 Režie správní 5,00 % z [6]

9 Zisk 5,00 % z [6] 74,64 Kč

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 1 716,64 Kč

Množství
spotřeba

Jednotková
cena

T Kód položky Název položky MJ Celkem

M Těsnící malta Ergelit KS1 25,00000kg 33,82 845,50 Kč
M 0,00 Kč

0,00 KčM

M 0,00 Kč
Materiály 845,50 Kč

P412100P Zedník Nh 3,00000 161,00 483,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P 0,00 Kč

Mzdy 483,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč
S Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

0,00 KčO návoz

O Kč 0,00 Kč
Ostatní přímé náklady 0,00 Kč

Poznámka:
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Příloha č. 11

Rozbor ceny položky 999049IMOS Brno, a.s.

Prefabrikovaná šachta ŠŠ01a kusNázev: MJ

1 Materiál 0,00 Kč 0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 

86,96% z celkové JC

2 Mzdy 0,00 Kč

Odvody3 34,00 % z mezd 0,00 Kč

Stroje4 0,00 Kč

Ostatní přímé náklady5 44 018,00 Kč

6 Přímé náklady [1] až [5] 44 018,00 Kč
7 Režie výrobní 5,00 % z [6] 2 200,90 Kč 4,35% z celkové JC 

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

8 Režie správní 5,00 % z [6] 2 200,90 Kč

9 Zisk 5,00 % z [6] 2 200,90 Kč

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 50 620,70 Kč

Množství Jednotková 
spotřeba

T Kód položky Název položky MJ Celkem
cena

M 0,00 Kč
M 0,00 Kč

0,00 KčM

M 0,00 Kč

Materiály 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč

P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

0,00 KčS Sh

S Sh 0,00 Kč
ShS 0,00 Kč
ShS 0,00 Kč

ShS 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

Prefabrikovaná šachta ŠŠ01a - dodavatel 
Jokva Olomouc, a.s., výrobce Prefa Brno a.s.

O 1,00000 44 018,00 44 018,00 Kč

O 0,00 Kč
Ostatní přímé náklady 44 018,00 Kč

Poznámka
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Příloha č. 11

Rozbor ceny položky 999050IMOS Brno, a.s.

Název: Prefabrikovaná šachta ŠŠ02 kusMJ

0,00 Kč 
0,00 Kč

1 Materiál 0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 

86,96% z celkové JC

2 Mzdy

3 Odvody 34,00 % z mezd 0,00 Kč
4 Stroje 0,00 Kč
5 Ostatní přímé náklady 45 606,00 Kč
6 Přímé náklady [1] až [5] 45 606,00 Kč
7 Režie výrobní 5,00 % z [6] 2 280,30 Kč 4,35% z celkové JC 

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

8 Režie správní 5,00 % z [6] 2 280,30 Kč
9 Zisk 5,00 % z [6] 2 280,30 Kč

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 52 446,90 Kč

Množství Jednotková 
spotřeba

T Kód položky Název položky MJ Celkem
cena

M 0,00 Kč
M 0,00 Kč
M 0,00 Kč
M 0,00 Kč

Materiály 0,00 Kč

NhP 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

Sh 0,00 KčS

S Sh 0,00 Kč

0,00 KčS Sh

0,00 KčS Sh

Sh 0,00 KčS

0,00 KčStroje

Prefabrikovaná šachta ŠŠ02 - dodavatel 
Jokva Olomouc, a.s., výrobce Prefa Brno a.s.

O kus 1,00000 45 606,00 45 606,00 Kč

O 0,00 Kč
Ostatní přímé náklady 45 606,00 Kč

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Příloha č. 11

Rozbor ceny položky 999051IMOS Brno, a.s.

Prefabrikovaná šachta ŠZ01 kusNázev: MJ

1 Materiál 0,00 Kč 0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 

86,96% z celkové JC

2 Mzdy 0,00 Kč-f
3 Odvody 34,00 % z mezd 0,00 Kč

4 Stroje 0,00 Kč1
Ostatní přímé náklady5 46 313,00 Kč

Přímé náklady [1] až [5]6 46 313,00 Kč

Režie výrobní 5,00 % z [6]7 2 315,65 Kč 4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

Režie správní 5,00 % z [6] 2 315,65 Kč8

5,00 % z [6] 2 315,65 Kč9 Zisk

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 53 260,00 Kč

Množství
spotřeba

Jednotková
cena

T Kód položky Název položky MJ Celkem

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč 
0,00 KčM

Materiály 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

Prefabrikovaná šachta ŠZ01 - dodavatel 
Jokva Olomouc, a.s., výrobce Prefa Brno a.s.

O 1,00000 46 313,00 46 313,00 Kč

O 0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 46 313,00 Kč

Poznámka
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Příloha č. 11

Rozbor ceny položky 999052IMOS Brno, a.s.

Prefabrikovaná šachta ŠP12 kusNázev: MJ

1 Materiál 0,00 Kč 0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 

86,96% z celkové JC

2 Mzdy 0,00 Kč

3 Odvody 34,00 % z mezd 0,00 Kč

4 Stroje 0,00 Kč

5 Ostatní přímé náklady 138 300,00 Kč

6 Přímé náklady [1] až [5] 138 300,00 Kč

Režie výrobní 5,00 % z [6] 
Režie správní 5,00 % z [6]

6 915,00 Kč 4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

7

8 6 915,00 Kč

Zisk 5,00 % z [6] 6 915,00 Kč9

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 159 045,00 Kč

Množství
spotřeba

Jednotková
cena

Název položky CelkemT Kód položky MJ

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

Materiály 0,00 Kč

Nh 0,00 KčP
Nh 0,00 KčP
Nh 0,00 KčP

P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

ShS 0,00 Kč

ShS 0,00 Kč

0,00 KčStroje

Prefabrikovaná šachta ŠP12 - dodavatel 
Jokva Olomouc, a.s., výrobce Prefa Brno a.s.O kus 1,00000 138 300,00 138 300,00 Kč

0,00 KčO

Ostatní přímé náklady 138 300,00 Kč

Poznámka
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Příloha č. 11

Rozbor ceny položky 894423116R1IMOS Brno, a.s.

Osaz. bet. dílců šachet kusMJNázev:

0,00 Kč 0,00% z celkové JC 
12,61% z celkové JC 
4,29% z celkové JC 

70,06% z celkové JC 
0,00% z celkové JC

1 Materiál
1 800,00 Kč2 Mzdy

612,00 Kč3 Odvody 34,00 % z mezd

10 000,00 Kč4 Stroje
0,00 KčOstatní přímé náklady5

12 412,00 KčPřímé náklady [1] až [5]
Režie výrobní 5,00 % z [6]

6
620,60 Kč 4,35% z celkové JC 

4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

7
620,60 KčRežie správní 5,00 % z [6]8
620,60 Kč9 Zisk 5,00 % z [6]

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

14 273,80 KčCelkem [6] až [10]

Množství Jednotková 
spotřeba

Název položky CelkemT Kód položky MJ
cena

0,00 KčkusM
0,00 KčM
0,00 KčM
0,00 KčM
0,00 KčMateriály

250,00 1 000,00 KčMontážník prefa, vazač břemen - třída 7 Nh 4,00000P412207P
800,00 Kč4,00000 200,00Zedník NhP P412100

0,00 KčNhP
0,00 KčP

1 800,00 KčMzdy

4,00000 2 500,00 10 000,00 KčJeřáb automobilní 50t ShS
0,00 KčShS
0,00 KčShS
0,00 KčShS
0,00 KčShS

10 000,00 KčStroje

0,00 KčO
0,00 KčO
0,00 KčOstatní přímé náklady

Poznámka
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčísleni přímých 
nákladů.



Příloha č. 12

SEZNAM ŠACHTOVÝCH DEN A ŠACHTOVÝCH DÍLŮ - VÝROBCE PREFA BRNO a.s.

přlblIJny HMG 
návozů

číslo šachty betonové dno zákrytová deska

ššOlaŠPM 44 018,00 05/2019TBZ-Q.1150/159 V60/90 CV, V 60 SKL, bez/bez *bez kynety,montážní otvor na přítoku i odtoku

*bez kynety, montážní otvor na odtoku

*bez kynety,montážní otvor na přítoku i na odtoku

ŠŠ02 TBZ-Q.1150/159 V60/90 CV, V 60, SKL, bez/bez 45 606,00 05/2019
ŠZ01ŠP45 TBZ-Q.1150/159 V60/90 CV, bez/bez 46 313,00 05/2019
ŠP12 TBZ 210/240/200 138 300,00TZK 210/240/30 04/2019

ŠD31 TBZ 200/155/280 115 500,00TZK 200/155/30 1.9.2019

ceny vč. dopravy


